
1. Seznamte se 
s postavami

ČÁST i. - LONDÝN 1899
2. Švábi k snídani
3. Opičí nohy
4. Smrad
5. Zkušená zlodějka
6. Vesmír zázraku
7. Obří duchové
8. No to určité
9. Přírodonevědné muzeum
10. Ďáblovo dílo
11. Randál
12. Lidská síť
13. Šavlozubé zuby
14. Moře starých mužů
15. Úplně mrtvý
16. Ve vymírání se vyznám
17. Tváře v ohni
18. Divná zvířata
19. Nejtemnější komora
20. Blesk v láhvi
21. Temný oheň

22. Tisíc hedvábných 
kapesníků

23. Krásný plán
24. Dlouhoprsťáci
25. Otisky
26. Kapsáři na ledě
27. Drobný problém
28. Sněhobouřka
29. Obří prak
30. Dinožebřík
31. Srdce bouře
32. Neohlížej se
33. Rána do hlavy
34. Co po jménu?
35. Klec
36. Věčný spánek
37. Ztratil se mamut 

>38. Beng! Beng! Beng!
39. Plácnutí přes zadek
40. Nevítaný pohled
41. Čokoládové koule
42. Zdravé oko
43. Palba ze zálohy
44. Vážná chyba

45. Voda až... tam!
46. Trooošičku
47. Výbuch zadku
48. Nový kamarád
49. Na Sever, na Sever, 

na Sever
50. Drzá loupež
51. Starožitnost
52. Jen jedna medaile
53. Kravál
54. Nebezpečí všude
55. HMS Victory
56. Černé ticho
57. Píchání v boku
58. Pomsta

ČÁST II. - NA MOŘI
59. Prorážení ledu
60. Třpytivý prach hvězd
61. Lodi na obzoru!
62. Pal!
63. Nejlepší na světě
64. Vzdejte se!
65. Louže krve

66. Liják
67. Mokrý hrob
68. Skloněné hlavy

ČÁST lil. - SEVERNÍ ROL
69. Pořádně potlučená
70. Nějaký stroj
71. Za várna!
72. Dusivá smršť
73. Dokonalý kruh

ČÁST !V. - DOMA
74. Titulky z celého světa
75. Flotila kočárů
76. Audience u královny
77. Ten nejstatečnější
78. Nikdy nezapomenu
79. Neuplyne ani den

DOSLOV
80. Ještě něco o mamutech
81. Poznámky o skutečném 

viktoriánském světě

Celkový čas 4 h 45 min

Britský herec a scénárista, spolutvůrce populární komediální série 
Little Britain (Malá Velká Británie), za kterou se svým kolegou 
Mattem Lucasem obdržel tri ceny BAFTA a British Comedy Award, 
napsal svou první knihu pro děti v roce 2008. IJterární kritici jej dnes 
označují za nového Roalda Dalila a jeho vypravěčsky brilantní příběhy 
s překvapivou pointou a černým humorem dávají tomuto označení 
za pravdu. Na kontě má vedle titulů, které vychází ve vydavatelství 
Tympanum jako audioknihy, knížky Kluk v sukních, Krysburger, 
Ďábelská zubařka. Příšerná teta a další.


